
 



Acreedor:

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

VALOR 

CAPITAL

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS  INTERESES 

2-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 29 121.916,48             

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 125.790,50             
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 125.063,88             

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 126.318,40             

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 127.570,33             

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 128.885,34             

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 133.074,27             

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 134.182,09             

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 137.946,52             

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 142.201,88             

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 146.618,92             

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 152.205,91             

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 158.054,93             

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 166.075,87             

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 172.893,86             

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 179.998,60             

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 191.125,40             

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 198.197,71             

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 205.999,50             

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 209.805,86             

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 212.959,83             

6.517.341,00          

3.296.886,08          

LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS 

GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P

ELIZABETH OTERO RAMIREZ

51911696

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES MORATORIO $9.814.227,08

$6.517.341,00

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Capital



Acreedor:

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

VALOR 

CAPITAL

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS  INTERESES 

5-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 26 10.184,17               

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 11.690,11               

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 11.635,28               

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 11.629,19               

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 11.610,90               

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 11.647,47               

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 11.616,99               
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 11.549,89               

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 11.665,75               

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 11.781,37               

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 11.902,81               

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 12.289,67               

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 12.391,97               

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 12.739,63               

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 13.132,62               

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 13.540,54               

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 14.056,51               

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 14.596,68               

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 15.337,43               

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 15.967,08               

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 16.623,22               

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 17.650,80               

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 18.303,94               

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 19.024,45               

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 19.375,98               

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 19.667,25               

601.889,00             

361.611,67             Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES MORATORIO $963.500,67

$601.889,00

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Capital

LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS 

GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P

WILSON GALVIS TOBON

1327513



Acreedor:

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

VALOR 

CAPITAL

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS  INTERESES 

5-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 26 86.906,38               

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 100.118,88             

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 100.434,24             

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 100.171,46             
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 99.592,82               

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 100.591,85             

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 101.588,80             

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 102.635,99             

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 105.971,79             

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 106.853,98             

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 109.851,73             

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 113.240,43             

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 116.757,87             

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 121.206,99             

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 125.864,77             

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 132.252,14             

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 137.681,55             

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 143.339,30             

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 152.199,97             

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 157.831,90             

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 164.044,74             

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 167.075,89             

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 169.587,51             

5.189.991,00          

2.815.801,00          

LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS 

GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P

WILSON GALVIS TOBON

60246238

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES MORATORIO $8.005.792,00

$5.189.991,00

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Capital


